
Zarządzenie Nr 259/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 63 351 048,49 zł w tym: 

1) dochody bieżące 57 076 242,49 zł, 

2) dochody majątkowe 6 274 806,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 64 056 048,49 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 790 509,49 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 265 539,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 60D8B676-A894-433C-8318-F0E94AAED868. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 259/2013 Burmistrza Słubic z dnia 30 września 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 6 905 593,00Pomoc społeczna -67 340,00 0,00 6 838 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 243 660,00Ośrodki wsparcia -67 340,00 0,00 176 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 242 060,00 -67 340,00 0,00 174 720,00

57 143 582,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
998 793,00 0,00 0,00 998 793,00

-67 340,00 0,00 57 076 242,49

majątkowe

6 274 806,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 579 806,00 0,00 0,00 2 579 806,00

0,00 0,00 6 274 806,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 418 388,49

3 578 599,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 578 599,00

-67 340,00 63 351 048,490,00

Id: 60D8B676-A894-433C-8318-F0E94AAED868. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 259/2013 Burmistrza Słubic z dnia 30 września 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

18 950 016,00 16 133 123,00 12 786 170,0015 249 533,00 748 400,00 0,00 2 816 893,002 816 893,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 463 363,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 950 016,00

12 430,00

-12 430,00 0,00

0,00

8 000,00126 740,00

0,00

-450,00

16 133 123,00

12 430,00

-12 430,00

15 249 983,00

12 430,00

-11 980,00

12 786 170,00

0,00

0,00

2 463 813,00

12 430,00

-11 980,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 816 893,00

0,00

0,00

2 816 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 612 238,00

Szkoły podstawowe

6 584 603,00 5 532 333,006 451 713,00 919 380,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-660,00

4 630,00

6 616 208,00 6 588 573,00

4 630,00

-660,00

6 455 683,00

4 630,00

-660,00

5 532 333,00

0,00

0,00

923 350,00

4 630,00

-660,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111 370,00 111 370,00 0,00 111 370,00 0,00 0,00111 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-660,00

1 000,00

111 710,00 111 710,00

1 000,00

-660,00

111 710,00

1 000,00

-660,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-660,00

111 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,003 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

560,00

3 585,00 3 585,00

560,00

0,00

3 585,00

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560,00

0,00

3 585,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 860,00 68 860,00 0,00 68 860,00 0,00 0,0068 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

71 360,00 71 360,00

2 500,00

0,00

71 360,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

71 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 700,00 1 700,00

100,00

0,00

1 700,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

470,00

2 070,00 2 070,00

470,00

0,00

2 070,00

470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470,00

0,00

2 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 715 411,00

Gimnazja

3 715 411,00 3 113 913,003 711 911,00 597 998,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 050,00

0,00

-450,00-4 000,00

4 000,00

3 715 411,00 3 715 411,00

4 000,00

-4 000,00

3 712 361,00

4 000,00

-3 550,00

3 113 913,00

0,00

0,00

598 448,00

4 000,00

-3 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

3 050,00 3 050,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 050,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 080,00 35 080,00 0,00 35 080,00 0,00 0,0035 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-970,00

0,00

34 110,00 34 110,00

0,00

-970,00

34 110,00

0,00

-970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-970,00

34 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 463,00 68 463,00 0,00 68 463,00 0,00 0,0068 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

66 463,00 66 463,00

0,00

-2 000,00

66 463,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

66 463,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60D8B676-A894-433C-8318-F0E94AAED868. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,00

0,00

4 220,00 4 220,00

0,00

-580,00

4 220,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,00

4 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

140 005,00 140 005,00 0,00 140 005,00 0,00 0,00140 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

144 005,00 144 005,00

4 000,00

0,00

144 005,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

144 005,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

56 810,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

56 810,00 0,0056 810,00 56 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 970,00

1 500,00

52 340,00 52 340,00

1 500,00

-5 970,00

52 340,00

1 500,00

-5 970,00

0,00

0,00

0,00

52 340,00

1 500,00

-5 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-2 000,00

4 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 560,00 32 560,00 0,00 32 560,00 0,00 0,0032 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 970,00

0,00

30 590,00 30 590,00

0,00

-1 970,00

30 590,00

0,00

-1 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 970,00

30 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,0017 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

1 500,00

17 250,00 17 250,00

1 500,00

-2 000,00

17 250,00

1 500,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-2 000,00

17 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

771 419,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

760 819,00 692 029,00759 109,00 67 080,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 710,00

0,00

0,00-1 800,00

2 300,00

771 919,00 761 319,00

2 300,00

-1 800,00

759 609,00

2 300,00

-1 800,00

692 029,00

0,00

0,00

67 580,00

2 300,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 390,00 30 390,00 0,00 30 390,00 0,00 0,0030 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

32 690,00 32 690,00

2 300,00

0,00

32 690,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

32 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,005 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

3 890,00 3 890,00

0,00

-1 800,00

3 890,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

3 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 607 973,00 10 358 732,00 1 540 103,002 819 832,00 0,00 0,00 249 241,00249 241,007 538 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 279 729,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 540 633,00

1,00

-67 341,00 0,00

0,00

0,007 538 900,00

0,00

0,00

10 291 392,00

1,00

-67 341,00

2 752 492,00

1,00

-67 341,00

1 540 103,00

0,00

0,00

1 212 389,00

1,00

-67 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 241,00

0,00

0,00

249 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

568 149,00

Ośrodki wsparcia

333 149,00 162 102,00333 149,00 171 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-67 340,00

0,00

500 809,00 265 809,00

0,00

-67 340,00

265 809,00

0,00

-67 340,00

162 102,00

0,00

0,00

103 707,00

0,00

-67 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 267,00 67 267,00 0,00 67 267,00 0,00 0,0067 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 340,00

0,00

49 927,00 49 927,00

0,00

-17 340,00

49 927,00

0,00

-17 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 340,00

49 927,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60D8B676-A894-433C-8318-F0E94AAED868. Przyjety Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-5 000,00

2 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 647,00 55 647,00 0,00 55 647,00 0,00 0,0055 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

10 647,00 10 647,00

0,00

-45 000,00

10 647,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 000,00

10 647,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 585 932,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 585 932,00 257 483,00284 082,00 26 599,00 0,00 4 301 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 301 850,00

0,00

0,00-1,00

1,00

4 585 932,00 4 585 932,00

1,00

-1,00

284 082,00

1,00

-1,00

257 483,00

0,00

0,00

26 599,00

1,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 266,00 2 266,00 0,00 2 266,00 0,00 0,002 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

2 265,00 2 265,00

0,00

-1,00

2 265,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

2 265,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

394,00 394,00

1,00

0,00

394,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 103 559,00 2 002 100,00 80 200,00345 882,00 1 455 000,00 0,00 101 459,00101 459,000,00 201 218,00 0,00 51 459,00 0,00265 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 103 559,00

8 721,00

-8 721,00 0,00

0,00

201 218,000,00

0,00

0,00

2 002 100,00

8 721,00

-8 721,00

345 882,00

8 721,00

-8 721,00

80 200,00

0,00

0,00

265 682,00

8 721,00

-8 721,00

1 455 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

51 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 548 559,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 447 100,00 80 200,00345 882,00 265 682,00 900 000,00 0,00 201 218,00 0,00 0,00 101 459,00 101 459,00 51 459,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 201 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 721,00

8 721,00

1 548 559,00 1 447 100,00

8 721,00

-8 721,00

345 882,00

8 721,00

-8 721,00

80 200,00

0,00

0,00

265 682,00

8 721,00

-8 721,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

101 459,00

0,00

0,00

51 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,0026 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 721,00

35 421,00 35 421,00

8 721,00

0,00

35 421,00

8 721,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 721,00

0,00

35 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 748,00 23 748,00 0,00 23 748,00 0,00 0,0023 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 721,00

0,00

15 027,00 15 027,00

0,00

-8 721,00

15 027,00

0,00

-8 721,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 721,00

15 027,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 123 388,49 55 857 849,49 39 971 299,49 21 924 741,78 18 046 557,71 2 505 400,00 8 257 473,00 7 965 539,008 265 539,001 700 000,00734 000,002 689 677,00 2 975 259,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 689 677,00
0,00
0,00

8 257 023,00
0,00

-450,00-88 492,00
21 152,00

64 056 048,49 55 790 509,49
21 152,00

-88 492,00

39 904 409,49
21 152,00

-88 042,00

21 924 741,78
0,00
0,00

17 979 667,71
21 152,00

-88 042,00

2 505 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 265 539,00
0,00
0,00

7 965 539,00
0,00
0,00

2 975 259,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 60D8B676-A894-433C-8318-F0E94AAED868. Przyjety Strona 5




